[image: ]
					РЕШЕНИЕ
ДУМЫ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От «15» декабря 2021г. 							№55-ГД

О признании утратившим силу решения Думы города Когалыма от 26.04.2017 №80-ГД
[bookmark: _GoBack]

В соответствии со статьей 17.1 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом города Когалыма, Дума города Когалыма РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Думы города Когалыма от 26.04.2017 №80-ГД «Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления города Когалыма, уполномоченных на их осуществление».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Когалымский вестник».

	Председатель

	Глава

	Думы города Когалыма

	города Когалыма

	_____________ А.Ю.Говорищева

	_____________ Н.Н.Пальчиков

image1.jpeg